
Id: LVOAX-BQKIN-NRMNI-LXCVK-OJKTI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 41/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 5c pkt. 2 i art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową mającą na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie, zwaną dalej „ Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Pan mgr inż. Józef Grzegorz Kurek (przedstawiciel organu prowadzącego) – przewodniczący 

2) Pani Zofia Krukowska (przedstawiciel organu prowadzącego) – wiceprzewodniczący 

3) Pani Ewa Zielińska (przedstawiciel organu prowadzącego) – członek 

4) Pani Anna Markowska (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) – członek 

5) Pani Anna Molka (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) – członek 

6) Pani Marzena Puchała (przedstawiciel rady pedagogicznej) – członek 

7) Pan Jacek Gołyński (przedstawiciel rady rodziców) – członek 

8) Pani Katarzyna Guzik (przedstawiciel organizacji związkowej) - członek 

§ 3. Komisja, o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania konkursowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek


